
本埜公民館保全改修工事に伴う休館予定 
 

平素より、本埜公民館をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

当館は、開館以来２６年以上が経過し、老朽化が著しいため、保全改修工事に向け準備を進めております。 

これにより休館を予定しておりますので、利用者の皆様にお知らせいたします。 

日頃より当施設をご利用の皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い 

いたします。 

    なお、リニューアルオープン後の施設予約の時期、方法等につきましては改めてお知らせいたします。 

【 休 館 期 間 】 

令和５年１０月１日から令和７年３月３１日（予定） 
                       （工期の延長等により、期間を変更する場合があります。） 

◎当館休館中につきましては、下記の施設をご利用いただきますようお願いいたします。 

公     民     館 ●中央公民館 ●そうふけ公民館 ●印旛公民館 ●小林公民館 ●中央駅前地域交流館 

出     張     所 ●印西市役所 ●本埜支所 ●滝野出張所 ●牧の原出張所 

図     書     館 ●大森図書館 ●そうふけ図書館 ●小倉台図書館 ●印旛図書館 ●本埜図書館 

 

本埜公民館長 


